wykonuje się do czasu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

Rozdział 3 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu i sposób wydatkowania tych środków 

§ 14. 1. Na realizację Programu w 2026 r. przeznacza się kwotę w łącznej wysokości 1.840.300,00 zł 

(słownie: milion osiemset czterdzieści tysięcy trzysta złotych), z czego: 

1) kwota 404.000,00 zł (słownie: czterysta cztery tysiące złote) zabezpieczona jest w budżecie Wydziału 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, zadań 

związanych z opieką nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, w kwocie 40.000,00 zł 

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych), 

b) pozostałe zadania realizowane przez Wydział w kwocie 364.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 

cztery tysiące złotych), tj.: 

- trwałe oznakowanie oraz rejestrację psów, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt wolno żyjących, 

- pokrycie kosztów utrzymania zwierząt gospodarskich odebranych właścicielowi lub odłowionych, 

- sterylizację i kastrację kotów; 

2) kwota 1.436.300,00 zł (słownie: milion czterysta trzydzieści sześć tysięcy trzysta złotych) zabezpieczona jest 

w budżecie Schroniska na wykonywanie zadań określonych w Programie do realizacji przez tę jednostkę, 

w zakresie zwierząt bezdomnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, wydatkowane będą zgodnie z: